
BASSE SAISON ( HORS VACANCES SCOLAIRES )

TARIFS

RÉSERVER MAINTENANT SUR
www.chaletdeloseraie.fr 

ou au 07 89 50 58 21 

HAUTE SAISON ( VACANCES SCOLAIRES ) 

500 €

450  €

2900 €

Week-end prix / nuit (2 nuits minimum) :

Semaine * prix / nuit (3 nuits minimum) :

Semaine :

Week-end prix / nuit ( 2 nuits minimum) :

 Semaine prix / nuit ( 3 nuits minimum) :

Semaine :

Week-end prix / nuit ( 3 nuits minimum)  :

Semaine :

NOËL / NOUVEL AN 

550 €

500 €

3500 €

Semaine * : 7 nuits Arrivée samedi 16 h départ samedi 10 h

N’hésitez pas à nous contacter pour un changement

d’arrivée 

600 €

3800 €

FORFAIT MÉNAGE : 110 €

Tarifs pour 11 personnes 


